
20.01.2022

Saulkrastos atklāta fotoizstāde par godu barikāžu
atceres 31. gadadienai

Pieminot Atmodas laika barikāžu 31. gadadienu,
Saulkrastu kultūras namā “Zvejniekciems” atklāta īpaša
fotoizstāde, mūsu novadnieka Pētera Korsaka fiksētie
kadri no trauksmainā 1991. gada janvāra, kad izšķīrās
Latvijas liktenis.

Unikālajos kadros iemūžināts Raimonds Pauls, Juris Rubenis, smagā tehnika, “ikarusi”,
cilvēki, kuri bezbailīgi iestājās par mūsu valsti. “Nomodā par brīvību!” lūkojoties uz kādu no
fotogrāfijām, nosaka darba autors Pēteris Korsaks, kurš, neskatoties uz cienījamo vecumu,
šodien piedalījās Gunāra Astras pieminekļa atklāšanas brīdī Rīgā un vakarā kultūras namā
“Zvejniekciems” dalījās atmiņu stāstos ar klātesošajiem.
Pēc izstādes atklāšanas atmiņās kavējās arī mūsu novadnieki – tā laika aculiecinieki – Jānis
Serēgins, Indriķis Builis, Ģirts Krūmiņš, Sergejs Čevers.
Izstādi apmeklēja arī Saulkrastu novada domes priekšsēdētājs Normunds Līcis, priekšsēdētāja
vietnieki Ervīns Grāvītis un Guntis Liepiņš, kuri aicināja ikvienu iedzīvotāju novērtēt šā
vēsturiskā brīža nozīmību.
Atgādinām, ka izstāde Saulkrastu kultūras centrā “Zvejniekciems” apskatāma līdz 31.
janvārim.

        


